ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br 27496*/2022

REQUERIMENTO N.º _______, em 11 de março de 2022.

Assunto:Informação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Requeiro após ouvido o Plenário e com fulcro no artigo 106 da Resolução
n° 04/2016, especialmente o que preconiza o §3°, inciso VIII, do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, o seguinte:

1 -  Q u a l  a  r e l a ç ã o  d a  E m p r e s a  A z u l  P A R K I N G  i n s c  s o b  o
CNPJ:07.036.118/0001-19 (Zona Azul) com as empresas WR COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA insc sob CNPJ:08.685.277/0001-07 e WR
CALÇADOS EIRELLI inscrita sob o CNPJ:25.369.684/0001-24?

J  U S  T  I  F  I  C  A  T  I  V  A

Exercicio da função fiscalizadora atribuída aos membros do Poder
Legislativo sobre os atos do Poder Executivo.

Câmara Municipal de Alfenas, em 11 de março de 2022.

Katia Geralda Silva Goyatá
(Katia Goyatá)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
át

ia
 G

er
al

da
 d

a
S

ilv
a

G
oy

at
á

(8
67

.*
**

.*
**

-3
4)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.m
ga

lfe
na

s.
cl

ou
ds

of
tc

am
.c

om
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
20

31
11

05
85

68
0E

41

		2022-03-11T10:58:57-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-03-11T10:58:57-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital